PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 102/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: Marcelo
Zanata - Diretor do Frigorífico JBS em Coxim, o qual arrendou o Frigorífico Vale Verde em nosso
município, que informe a esta Casa de Leis qual o motivo do mesmo não estar funcionando, se vai funcionar
e qual a data prevista para o seu funcionamento. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois nosso Município é
carente com relação a emprego, deixando a população desamparada. Ressalto a necessidade do referido
Frigorífico voltar a funcionar para proporcionar empregos a população, além de gerar mais rendas ao nosso
Município.

 Sala das Sessões, 02 de Maio de 2013

Laurindo Luiz Marchezan Adriano Orling de Arruda Edmar Pereira da Silva

Claudinei Bitencourt Lopes Joelson de Almeida Furtado Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796486